
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 2/2024 

GOLF CLUB BRNO 
 

 

Datum, čas a místo konání: 18. 3. 2024, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, J. Symerský, P. Konečný, T. Jízdný, V. Novotný, 

P. Vávrů (zapisovatel) 

Omluveni: E. Plašilová, Z. Hlinomazová 

Hosté: R. Leskovjan, V. Mojžíšová, L. Fabík 

 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 
 

1. Prezentace nového loga klubu 

2. Schválení doplněného Statutu klubu 

3. Příprava volební VH 2024 

4. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 

 

Ad 1)  Prezentace nového loga klubu 

• Radek Leskovjan (společnost UAX) společně s Veronikou Mojžíšovou prezentovali návrhy nového 

loga klubu 

• Mělo by dojít ke sjednocení stávajících log s důrazem na zvýraznění pojmu Kaskáda, které je obecně 

více rozšířeným názvem oproti GC Brno 

• SR vzala předložený materiál na vědomí a bude se změnou loga zabývat na příštích zasedáních 

 

Ad 2)  Schválení doplněného Statutu klubu 

• Statut klubu byl doplněn bodem I.7.17., který odkazuje na Přestupkový řád, který se stává součástí 

Statutu jako příloha č. 1 

• SR navrženou změnu Statutu klubu včetně přílohy jednohlasně schválila 

 

Ad 3)  Příprava volební VH 2024 

• SR jednohlasně schválila navržené kandidáty na složen Revizní komise: 

Lubomír Fabík, David Jízdný a Roman Vávra 

• P. Rohlínek navrhl členy SR v rámci volby členů SR na VH: 

Antonín Jízdný, Tomáš Jízdný a Jiří Symerský 

V. Plašil navrhl pro volbu SR Martina Bezděka 

V. Novotný navrhl pro volbu SR Libora Picka 

P. Konečný potvrdil zájem pokračovat ve Správní radě 

• A. Jízdný přednesl návrh, aby SR předložila na VH návrh složení příští SR (5 členů, volených za klub) 

• Vzhledem k vyššímu počtu navržených kandidátů přistoupila SR k hlasování o navržených kandidátech 

Správní radou pro volbu členů SR na VH: 

A. Jízdný 6-0-1 (v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE) 

T. Jízdný 5-0-2 

J. Symerský 6-0-1 

M. Bezděk 5-0-2 

L. Picek 7-0-0 

P. Konečný 1-5-1 

Správní rada předloží VH návrh následujícího složení SR (za klub): A. Jízdný, T. Jízdný, J. Symerský, 

M. Bezděk a L. Picek 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

• P. Rohlínek předložil ekonomické tabulky pro jednání VH – stav majetku, účetní závěrku, čerpání 

rozpočtu za rok 2023 a návrh rozpočtu na rok 2024 (vše bylo SR zasláno v předstihu jako podkladový 

materiál) 

• SR předložený materiál jednohlasně schválila 

 

Ad 4)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící  Nabyvatel 

KREJČÍ Jan  KOMÍNEK Pavel 

SACHR Jiří  NGUYEN Thi Tra 

 

Udržovací poplatek: 

GRÚBER Martin  zdravotní důvody 

DANIEL Jan  zdravotní důvody 

NĚMEC  Radek  zdravotní důvody 

MATUSÍK Jan  zdravotní důvody 

KUTÁLEK Pavel  zdravotní důvody 

NGO Thi Dai Trang mateřství 

NGUYEN Khac Thanh zdravotní důvody 

STEHNO Alois  zdravotní důvody 

 
Transformace členství:

BEDNÁŘOVÁ Stanislava  osobní > senior 

NGUYEN Thi Tra   osobní > přidružené 

 
Noví členové: 

HÁLA Adam   JUNIOR 2 

UBROVÁ Anna   JUNIOR 

HOANG Thi Hue   ČNZK 2024 

NGUYEN THUC Cong Phuoc ČNZK 2024 

VO Cong Chien  ČNZK 2024 

HOUDA Vladislav  ČNZK 2024 

DINH Van Ngoc  ČNZK 2024 

MIKLOVÁ Anna  JUNIOR

Ukončení členství: 

JANULA Jan  senior 

OŠMERA Sebastian JUNIOR 

OŠMEROVÁ Adina JUNIOR 

ŠNAJDER Marek  JUNIOR 3 

NEČAS Lukáš   osobní s podmínkou 

KOBZA st. Miroslav senior 

SYMERSKÝ Ondřej osobní s podmínkou 

LUDVOVÁ Anna  JUNIOR 

HLOŽÁNEK Jakub JUNIOR 3 

 
 

Stav členské základny - k 18. 3. 2024 má klub 1185 členů. 
 

Struktura: 590 členství osobních 

    13 členství na zkoušku 

  60 přidružených členství 

253 členství seniorských 

265 členství juniorských 

    4 čestná členství 

 

• A. Jízdný informoval o jarní konferenci ČGF, která proběhla 16.3.2024 v pražském hotelu STEP a 

kde osobně klub zastupoval 

• A. Jízdný se zúčastní vyhlášení sportovce JmK, které bude 19.3. v brněnském klubu SONO  

• V. Novotný oznámil ukončení činnosti ve SR a poděkoval za spolupráci během svého funkčního 

období 

• A. Jízdný poděkoval V. Novotnému za jeho práci pro seniorský golf v rámci jeho působení ve SR 

 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

